Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                  «Детский сад компенсирующего вида № 63»НМР РТ

                                               Приказ

от 11.01.2021 г                                                                     №51

«Об утверждении Положений»

В связи в вступлением в силу Правил оказания платных образовательных услуг ,

Постановление правительства  от 15.09.2020 г № 1441 ,   в соответствии с

частью 9 ст.54 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации»,

Приказываю:

1.Утвердить Положение:

- об организации деятельности предоставления платных образовательных услуг

 - об основании и порядке снижения стоимости платных образовательных услуг.

- о прядке образования и использования внебюджетных средств.

2.Утвердить :

- список кружков по платным образовательным услугам.

- график рабочего времени преподавателей кружка.

3.Положение вступают в силу с 01.01.2021 года.

4.Довести до сведения родителей (законных представителей).

5.Разместить на сайте детского сада.(ответственный  за сайт Агапова А.Ф)

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                       О.Г.Трачковская